Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 19 de junho de 2019.

Ofício n° 334/2019

Ref.: Requerimento n° 125/2019
Vereadores: Angelo Bartholomeu, Aparecido Carlos

Gonçalves, DR. Eduardo Henrique Moutinho,
Genésio Aparecido Valensio, Gilberto
Junqueira, Marcos Rui Gomes Marona,
Juninho 	Previdelti, 	Tenente 	Marcos
Lourençano, Wadinho Peretti e Valcir
Conceição Zacarias

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara Municipal na
Sessão Ordinária do dia 03 de junho de 2019 e transcrito no Ofício n° 254/2019, de 05 de junho
de 2019, dessa Digna Presidência, foi alvo da nossa atenção.

Respondendo ao nobre Vereador, que solicita o envio de novo projeto de
lei tratando do Plano de Demissão Voluntária, informamos que a matéria requerida foi
encaminhada para apreciação do Poder Legislativo Municipal, por meio do ofício n° 314/2019,
a qual atende as solicitações dos servidores municipais e está de acordo com as condições
propostas pelos N. Edis.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa Excelência,
finalizamos com renovadas expressões e cordiais cumprimentos.

anderL& José Marsico
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Girotto
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horácio Ramalho n2  160 1 Centro  1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga  1 SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br